



**Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o.**

Grudziądz, 10.05.2022 r.

**PN/11/22**

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) – dalej ustawy PZP w postępowaniu pn: **Instalacja systemu sygnalizacji pożarowej oraz dźwiękowego systemu ostrzegawczego w Zespole Placówek Młodzieżowych BURSA I ETAP**

**Pytanie nr 1**

Proszę o potwierdzenie, zakresu prac ETAPU I: zalicza się jedynie wymiana Systemu Sygnalizacji Pożaru bez Dźwiękowego Systemu Ostrzegawczego?

**Odpowiedź:**

Zalicza się jedynie wymiana Systemu Sygnalizacji Pożaru bez Dźwiękowego Systemu Ostrzegawczego

**Pytanie nr 2**

Jakiego producenta jest aktualnie posiadany System Sygnalizacji Pożaru?

**Odpowiedź:**

ARITECH

**Pytanie nr 3**

Czy istniejący system jest sprawny? W przypadku sprawności istniejącego systemu proszę również o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

**Odpowiedź:**

NIE

**Pytanie nr 4**

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie instalacji na kondygnacjach IV - VII. Czy w związku z tym należy utrzymać działanie istniejącego systemu SSP na pozostałych kondygnacjach?

**Odpowiedź:**

TAK



**Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o.**

**Pytanie nr 5**

Jeśli na kondygnacjach nie objętych zakresem przedmiotu zamówienia należy utrzymać działanie istniejącego systemu proszę o informację po czyjej stronie jest aktualizacja oprogramowania istniejącej centrali (usunięcie z programu czujek z zakresu przedmiotu zamówienia)?

**Odpowiedź:**

Nie ma aktualizacji tylko jest całkowita wymiana 1 centrali (są dwie).

**Pytanie nr 6**

**Jeśli ma być zapewnione równoległe działanie dwóch systemów, jak ma być zapewniona współpraca pomiędzy systemami na wypadek wystąpienia pożaru?**

**Odpowiedź:**

Centrale mają działać niezależnie w swoich obszarach dozorowych. Nowa centrala w obszarze IV-VII, niewymieniana druga centrala w pozostałym obszarze. Nie przewiduje się sieciowania central. Obsługa obu central znajduje się w jednym miejscu.

**Pytanie nr 7**

**W załączonym przedmiarze nie ma wskazanych prac związanych z dźwiękowym systemem ostrzegawczym. Prosimy o potwierdzenie czy przedmiotowe postępowanie dotyczy również wykonania na wskazanych kondygnacjach dźwiękowego systemu ostrzegawczego. Jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakujące prace.**

**Odpowiedź:**

Nie dotyczy systemu DSO na tym etapie prac.

**Pytanie nr 8**

**Jako, że wskazany termin składania przypada na 16/06/2022 - -dzień wolny od pracy proszę o zmianę terminu na 20/06/2022**

**Odpowiedź:**

Termin składania ofert bez zmian